UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n  | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES  | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 044, de 14 de setembro de 2021

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

1. Compor a Comissão Especial que, sob a presidência do primeiro membro,

conforme tabela abaixo, será responsável para organizar e acompanhar as atividades da
Mostra de Profissões - 2021 no Centro Universitário Norte do Espírito Santo.

Nome Representação Matrícula

Maurício Lima e Souza Núcleo de Comunicação-
NUCOM

1978775

Alexandre Magno Araújo Secretaria Única de Graduação 1639447

Christie Carvalho Trancoso
Vieira Zon

Núcleo de Apoio Acadêmico -
NUAC

2182336

Diego Jordem Pereira Técnico de Laboratório – área
informática

1580449

2. A “Mostra de Profissões” será realizada, em formato online, no período de
29 de novembro a 03 de dezembro de 2021, tendo como principal objetivo apresentar os
cursos de graduação da Ufes à comunidade externa, especialmente aos estudantes do
Ensino Médio.

São Mateus (ES), 14 de setembro de 2021.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

		2021-09-14T19:32:10-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO